

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در بازدید از کشتارگاه دام سبک و سنگین شهرستان کرمان گفت: «عرضه گوشت کشتارگاهها که در گذشته به صورت کاغذی بود اکنون سیستمی شده و نظارت بهتر بر عرضه گوشت را به همراه داشته است». امیر حسن زاده افزود: «با فرآیند سیستمی عرضه گوشت، فروشنده، خریدار، وزن و قیمت محصول مشخص است». وی یادآور شد: «تمامی مراحل از ورود دام به کشتارگاه تا خروج گوشت توسط فروشنده‌های عرضه گوشت در سطح شهر باید توسط سامانه کنترل مرکزی پایش شود». حسن زاده ادامه داد: «وضعیت فعلی کشتارگاه‌های دام استان کرمان با همکاری صف، دامپزشکی و جهاد کشاورزی استان بهبود می‌یابد».

سخن تازه
شهر
شماره ۸۱۲
۹ آبان ۱۴۰۳

ارزش صادرات محصولات کشاورزی در هفت ماهه سال جاری بر اساس اعلام گمرک ایران، با ۲۸ درصد افزایش به رقم ۲.۲ میلیارد دلار رسید. بر اساس این گزارش، انواع پسته ۶۱۴ میلیون دلار، انواع گوجه‌فرنگی با ۲۲۶ میلیون دلار، هندوانه با ۱۳۹ میلیون دلار، سیب ۱۲۴ میلیون دلار و انواع خرما با ۱۳۳ میلیون دلار در این مدت عمده‌ترین اقلام صادراتی را در بین گروه کالایی محصولات کشاورزی به خود اختصاص دادند. این گزارش در خصوص درصد تغییرات ۵ قلم اول محصولات کشاورزی صادراتی در ۷ ماهه امسال، اعلام کرد که در این مدت صادرات انواع پسته ۱۹۲ درصد افزایش داشته است.

افزایش ۱۹۲ درصدی صادرات پسته در سال جاری

نگاهی به مشکلات انواع جایگاه‌های سوخت در سیرجان؛

صف سوخت باشه، کوفت باشه!

با تعطیل‌های گاه و بی‌گاه به علت‌های متفاوتی مثل بدهی یا ایمنی روبرو بوده است.

به عنوان سوخت جایگزین بنزین در خودروهای دوگانه‌سوز شهری است و طبیعی ست که وقتی خودروهای دوگانه سوز که تعدادشان هم در شهر کم نیست، با تعطیلی جایگاه‌های سی‌ان‌جی روبرو باشند، ناچار به صف خودروهای بنزینی در جایگاه‌های عرضه بنزین اضافه می‌شوند.

برای نمونه مدت‌هاست که پمپ گاز واقع در بلوار قائم تعطیل است و خدماتی ارائه نمی‌دهد. این درحالی‌ست که پمپ گاز جایگاه سوخت استوار و پمپ گاز انتهای خیابان این سینا نیز به دلایل ایمنی جمع شده‌اند.

در این شرایط راننده یک خودروی دوگانه سوز در سیرجان باید برای سوختگیری گاز به یکی از دو جایگاه سوخت در دو سمت خروجی شهر برود. خروجی بندرعباس و دیگری جایگاه سوخت جاده زیدآباد در کنار نصرت‌آباد که آن هم اغلب بدون کوچکترین اطلاع‌رسانی تعطیل است و راننده‌ای که از داخل شهر به این نیت تا آنجا رفته توی ذوقش می‌خورد!

بنابراین می‌ماند یک جایگاه سوختگیری گاز در سیرجان یعنی ابتدای محور بندرعباس! طبیعی‌ست که اکثر رانندگان خودروهای دوگانه در این شرایط ترجیح می‌دهند به سراغ سوخت بنزین بیایند و بنزین بزنند. بنابراین شما در سیرجان با صف‌های بلند پمپ بنزین‌ها روبرو می‌شوید و وعده‌های هنوز برخی مسوولان اجرایی برای حل مشکل!



عکس: سید محسن فروزنده

مشکل دیگری که متصدی یک جایگاه در گفت‌وگو با سخن‌تازه به آن اشاره می‌کند این است که وقتی خط ویژه عرضه بنزین آزاد ایجاد می‌شود، اکثر خودروها در صف آزاد قرار می‌گیرند چون تقاضای دریافت بنزین بیشتر از سهمیه دارند درحالی‌که باقی خط‌ها خلوت است و برای مدیریت این مشکل مسوولان شهرستان باید فکری کنند تا بتوان بنزین آزاد را با چندین کارت در دو تا سه لاین عرضه کرد و گرنه از دست مسوولان جایگاه کاری بر نمی‌آید.

مورد دوم تعطیلی مداوم برخی جایگاه‌های سوخت سی‌ان‌جی در سیرجان است. سوختی که از ابتدای تاسیس جایگاه‌هایش در سیرجان همیشه

عمومی جامعه پیرامون عدم رعایت جهت در باک ماشین، طول کشیدن روند پول دادن و کارت کشیدن مشتری را هم در طولانی شدن مدت زمان سوختگیری و ایجاد صف بی‌تأثیر ندانست که موجب بی‌حوصلگی خودروهای پشت سری می‌شود. گاهی طرف کارت بانکی یا کیف پولش را در ماشین گم کرده و یا رمزش را اشتباه می‌گوید که همه و همه وقت کشی غیرعمدی‌ست. این درحالی‌ست که مردم هم نسبت به جایگاه‌های سوخت گلابه دارند که دستگاه‌هایشان اغلب قدیمی است یا یکی در میان خراب است و معمولا دستگاه‌ها کارت‌های سوخت و کارت‌های بانکی را نمی‌خوانند و وقت آن‌ها و پشت سری‌ها را تلف می‌کنند.

اینگونه شاهد کاهش صف‌کشی در پمپ بنزین‌های شهر باشیم و کمی از این نابسامانی‌ها سامان بیاید. در همین باره یکی از نیروهای پمپ بنزین در واکنش به اینکه چرا کارت آزاد جایگاه را فقط در یک خط ویژه ارائه نمی‌کند، می‌گوید: فرهنگ مردم هم مطرح است. ما یک مدت تابلو زدیم که کارت سوخت آزاد فقط در این خط ارائه می‌شود اما توسط مردم رعایت نمی‌شد و تازه وقتی کارت را نمی‌دادیم، با ما دعوی‌شان هم می‌شد. الان هم که قرار است پمپ بنزین استوار تعمیر و مرمت انجام دهد، احتمالاً این مورد خط ویژه عرضه بنزین آزاد دوباره احیا شود اگر مردم موقع صف بستن، توجه کنند و رعایت کنند. این پمپ‌چی ضمن انتقاد از فرهنگ

رانندگان خودروهای عقبی به گوش افکار عمومی رسیده است.

یک شهروند می‌گوید: اینکه ما زمان زیادی از وقت‌مان را در ترافیک باشیم و اسیر صف بنزین هم بشویم و بعد مجبور شویم از این طرف و آن طرف کارت سوخت بگیریم درست نیست. به عقیده‌ی او طولانی شدن صف‌های بنزین در سیرجان یک دلیلش این است که طرف به امید کارت آزاد به جایگاه می‌آید اما یا کارت آزاد نیست یا اگر هست در خطی دیگر در حال استفاده است و طرف ناچار است صبر کند و بنزین نزنند و بقیه را پشت سر خودش معطل کند که کارت آزاد به دستش برسد!

چرا پمپ بنزین‌هایی که کارت آزاد ندارند تابلو نمی‌زنند که کارت آزاد ندارند تا رانندگان زیادی به این امید به صف نشوند؟ یا در پمپ بنزین‌هایی که کارت آزاد ارائه می‌شود چرا یک خط ویژه برای آن‌ها که کارت سوخت ندارند یا سهمیه‌شان تمام شده و قصد دارند از کارت جایگاه استفاده کنند، تابلو نمی‌زنند که «خط مخصوص ارائه کارت سوخت جایگاه»؟

این شهروند معتقد است که وجود بی‌نظمی در ارائه‌ی خط به خط کارت جایگاه‌ها موجب معطل شدن باقی رانندگانی‌ست که برای بنزین زدن با کارت سوخت خودشان در صف انتظار توقف کرده‌اند.

این موضوع می‌تواند هم توسط مسوولان و متصدیان جایگاه‌های سوخت مدیریت شود و هم از طرف مسوولان ادارات مربوطه تا دست کم تا راه‌اندازی پمپ بنزین‌های تعطیل و نیمه‌کاره در سیرجان،

حسام الدین اساملو

«سلام. چرا وضعیت پمپ بنزین‌ها در سیرجان این طوری شده؟ یک ساعت در پمپ بنزین استوار توی صف توقف کردیم. صف جلو نمی‌رفت! چرا؟ راننده‌ها کارت سوخت ندارند، دنبال کارت سوخت آزاد جایگاه توی لاین صف‌های دیگه می‌گردند که دست کیه و کی تموم میشه تا بزنه! خب مگه کاری داشت خط بنزین آزاد رو مجزا بذارن و ماهایی که کارت سوخت داریم رو هم حیرون بنزین نزنند و نرفتن ماشین جلویی نکنن! بعضی جایگاه‌های سوخت سیرجان این کار رو کردن اما اکثراً نه. یه مدیریت ساده می‌خواد».

این پیام مردمی یکی از انبوه پیام‌های مشابهی‌ست که در این باره به سخن‌تازه می‌فرستند و خواسته‌ی اکثر مردم است. مردمی که تا همین چند ماه پیش مشکل کمبود جایگاه سوخت داشتند و مسوولان با رفع مشکلاتی که موجب تعطیلی برخی پمپ بنزین‌ها در سیرجان شده بود و همچنین راه‌اندازی جایگاه سوخت جدید، به بخشی از از این مطالبات مردمی پاسخ مثبت دادند اما هنوز دو عامل اصلی موجب صف بستن خودروها در جایگاه‌های سوخت مرکزی سیرجان است:

۱- نبود خط ویژه ارائه‌ی بنزین آزاد در پمپ‌بنزین‌هایی مثل پمپ بنزین استوار (محباشهر) که موجب تعطیل زیاد خودروها برای سوختگیری در جایگاه‌ها شده است و تاکنون گزارش چند درگیری و نزاع ناشی از بی‌حوصلگی

شورای اسلامی شهر سیرجان

طرح اصلاح الگوی کاشت درختان

شهرداری سیرجان در راستای توسعه و ارتقای سطح کیفی فضای سبز و به منظور توجه به گلایه شهروندان ناشی از خسارت‌های متعدد درختان اکالیپتوس به تاسیسات آب، برق و فاضلاب شهری، اقدام به اجرای طرح الگوی کاشت درختان (جمع آوری درختان اکالیپتوس و کاشت درختان متناسب با اقلیم سیرجان) گامی مهم خواهد برداشت.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سیرجان
www.sirjan.ir www.sirjanshahr.ir

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جناب آقای امین صادقی ریاست محترم شورای اسلامی شهر سیرجان

درگذشت عمومی بزرگوارتان و اعضای خانواده ایشان موجب تأسّف و تأثر گردید، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار سیرجان به جنابعالی و بازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای از دست رفتگان علو درجات و حشر با ائمه معصومین و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل را خواستاریم.

اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار سیرجان

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سیرجان
www.sirjan.ir www.sirjanshahr.ir

اطلاعیه شرکت بهیر سیرجان

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بهیر سیرجان

شرکت بهیر سیرجان ثبت شده به شماره ۶۳۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۲۰۲۷۳ بدینوسیله از کلیه سهامداران این شرکت دعوت به عمل می‌آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ راس ساعت ۹ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسین
- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

هیات مدیره شرکت بهیر سیرجان

برگ واگذاری و پروانه ساختمانی

یک قطعه زمین به شماره قطعه ۲۴۰ واقع در فاز ۳ نجف شهر به مساحت ۲۶۵/۷۵ متر مربع تاریخ صدور؛ ۱۳۸۲/۷/۲۲ به نام منصور اسفندیار پور فرزند حسین به شماره ملی ۳۰۷۰۱۶۵۸۸۵ مفقود گردیده است.

مفقودی

برگ سبز پژو پارس مدل ۱۳۸۳ رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۲۲-۳۶۸ ب ۸۵ متعلق به سعید نویدی مطلق فرزند احمد شماره ملی: ۰۰۴۸۷۶۷۹۳۱ مفقود گردیده است.

مفقودی

جوشکاری سیار

فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲۲ ۰۸۴۲

مرکز سلامت محور حرکت

مشاوره تخصصی سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی آموزش میامت تخصصی یا همکاری وزارت علوم و تحقیقات

شماره تماس: ۰۹۲۶۷۹۶۰۹۱